
お客様各位 

令和 2年 11 月吉日 

株式会社 R.O.D 

 

 

DDNS サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

       

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社製 DDNS サービス「IPCAM」及び「NWCAM」におきまして、 

弊社システムのメンテナンスを実施することとなりました。 

誠に申し訳ございませんが、メンテナンス中は、DDNS サービスをご利用いただくことができません。 

 

本サービスをご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

対象： 

本サービスを使用し、遠隔よりネットワークカメラ、録画装置を閲覧、遠隔録画などを行っている

すべてのお客様。 

 

メンテナンス日： 

令和 2年 12月 21 日 21：00 頃から  22 日・23 日(※予備日) 

※上記期間は DDNS サーバーメンテナンスのためサーバーが停止します。 

 

 

 

以上 

 

 


